



# HÉLÈNE GUIBAUD

## CHEF DE PROJET DIGITAL

« Je pilote votre projet en fédérant les acteurs pour garantir sa réussite et la leur. »

### PRÉSENTATION

Possédant une expérience en gestion de projet acquise dans l'industrie, je prolonge cette compétence dans le numérique et possède un titre professionnel de **Chef de Projet Digital**. Je vous invite à visiter mon site web pour en savoir plus.

### EXPÉRIENCES

#### Chef de projet senior

Sant& Numérique | 80 - Camon | Janvier 2023 - Aujourd'hui

- Déploiement de parcours de santé digitalisés assurant une coordination des professionnels de santé & optimisant la prise en charge des patients.

#### Chef de projet

RESEC | 80 - Somme | Mars 2022 - Décembre 2022

- Déploiement d'une solution de Gestion de la Relation Usager auprès de collectivités.

#### Consultante formatrice sécurité

Prévence | 85 - Vendée | Septembre 2019 - Février 2020

- Développement de la culture sécurité auprès d'entreprises clientes sur le territoire national : BTP, déchets et industrie.

#### Ingénieur Santé Sécurité Environnement

Tubezca Comabi | 80 - Somme | Janvier 2015 - Août 2019

- Management sécurité et environnement de 2 sites du groupe.

#### Ingénieur Santé Sécurité Environnement

Goodyear Dunlop | 80 - Somme | Décembre 2011 - Décembre 2014

- Réalisation d'activités sécurité & environnement.

### FORMATION

#### Titre professionnel "Chef de Projet Digital"

(RNCP 31187, niveau 6, bac+3/4)

OpenClassrooms | Février 2021 - Janvier 2022 | Formation à distance

- « Coordonner des équipes pluridisciplinaires dans la réalisation de projets numériques. »

**Portfolio des projets professionnalisants** réalisés autour des activités :

- Analyse et cadrage du besoin client
- Conception des éléments fonctionnels d'un projet digital
- Définition d'éléments graphiques
- Coordination d'équipe pluridisciplinaire
- Pilotage de la production
- Réalisation d'une recette fonctionnelle
- Présentation d'un projet au client interne ou externe
- Gestion des relations avec le client et les utilisateurs
- Veille sur les technologies existantes et les nouvelles technologies

#### Titre professionnel "Développeur Web et Web Mobile"

(RNCP 31114, niveau 5, bac+2)

La Manu | Mars 2020 - Septembre 2020

- « Développer les parties front-end et back-end de sites web, tout en intégrant les recommandations de sécurité. »

#### Master "Management de la Santé, de la Sécurité et de l'Environnement au Travail"

IUP 2IS | Septembre 2008 - Septembre 2011

### CONTACT

80000 AMIENS  
Région Hauts-de-France

helene.guibaud@hotmail.com

<https://heleneguibaud.fr/>



### COMPÉTENCES

- Gestion de projet
- Travail d'équipe
- Rigueur
- Pédagogie
- Management de la qualité
- Polyvalence
- Anglais professionnel

### DIGITAL

- Gestion de projet avec méthodes en cascade et agile
- Prévention des risques, qualité web, conformité légale & veille
- Web marketing & communication
- Développement de sites WordPress & connaissances en développement web

### CENTRES D'INTERÊT

